
UCHWAŁA Nr XIV/227/2019  
RADY MIASTA KALISZA  

 
z dnia 26 września 2019 r. 

 
 
w sprawie rozpatrzenia wniosku dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego 
im. T. Kościuszki w Kaliszu w przedmiocie ponownego zbadania sprawy 
przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kalisza. 
 
 
 Na podstawie art. 18b ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 241, art. 242 § 1 i art. 244 § 2 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2096 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 
 

§ 1. Wniosek pani Marii Żubrowskiej–Gil dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego 
im. T. Kościuszki w Kaliszu w przedmiocie ponownego zbadania sprawy przez Komisję 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kalisza zakończonej podjęciem uchwały 
Nr VII/104/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 marca 2019 r. rozpatruje się negatywnie. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

            Przewodniczący 
        Rady Miasta Kalisza 

         /…/ 
dr inż. Janusz Pęcherz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR XIV/227/2019  

RADY MIASTA KALISZA  
 

z dnia 26 września 2019 roku 
 
w sprawie rozpatrzenia wniosku dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego 
im. T. Kościuszki w Kaliszu w przedmiocie ponownego zbadania sprawy 
przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kalisza. 
 
 Pismem z dnia 26 lipca 2019 r. pani Maria Żubrowska-Gil dyrektor II Liceum 
Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w Kaliszu zwróciła się do Przewodniczącego Rady 
Miasta Kalisza o ponowne zbadanie sprawy przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miasta Kalisza. Powyższy wniosek Rada Miasta Kalisza rozpatrzyła negatywnie.  
 W związku z niedostarczeniem przez autora wniosku dokumentów potwierdzających 
zaistnienie nowych okoliczności w sprawie Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miasta Kalisza na posiedzeniu w dniu 16 września 2019 r. postanowiła odrzucić wniosek 
stwierdzając, że nie ma podstaw do ponownego zbadania skargi.   
   W związku z powyższym zasadne jest wywołanie niniejszej uchwały. 

 

 
                   Przewodnicząca  
      Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  
                Rady Miasta Kalisza 
                             /.../ 
                 Barbara Oliwiecka 


